



Datum
2023-11-07

Diarienummer
BTN-2023/254.346
MBF 2023-2652

Tjänsteanteckning

Upprättad av Karin Ahlgren efter telefonsamtal 2023-11-06 med Johanna Othén, Ortnamnsfunktionen Lantmäteriet. Efter att jag beskrivit* vår utredning kring felkörningsrisker, delar Johanna vår bedömning att *Regulatororget* kan vara ett mer lämpligt och ändamålsenligt namn för det planerade torget.

Hon meddelar att mot den bakgrunden ser Lantmäteriet inte att Huddinge kommun skulle gå emot deras inrådan på något sätt genom att fastställa *Regulatororget* som namn för det aktuella torget.

Vi är överens om att en tjänsteanteckning hos båda parter klargör Lantmäteriets nya ställningstagande.

*Bakgrund som togs upp i samtalet:

Namnberedningen utreder ur blåljusperspektivet och övrig orienterbarhet i samhället och valde därför tidigt bort alternativet *Separatororget*. Detta gjordes i samråd med hyresvärderna och hyresgästen, som instämmer i att det finns stor risk för missförstånd. Att använda samma förled som Separatorvägen skulle i det här fallet kunna leda till många körningar till fel sida av huset.

Att vårt namnförslag har samma förled som Regulatorbron och Regulatorvägen anser förvaltningen underlättar ur orienteringssynpunkt, eftersom platsen nås via dessa vägar.

I remissvar från Lantmäteriet vill de visserligen inte helt motsätta sig det föreslagna namnet, eftersom det finns en tydlig koppling till namnen Regulatorvägen och Regulatorbron. De föreslår dock att kommunen överväger *Separatororget* för det aktuella torget, med grund i kvartersnamnens lägen. Kvarteret Regulatorn ligger på andra sidan Regulatorvägen och inte i anslutning till torget.

Vi hade inte i remissutskicket tagit upp utredningen vi gjort kring namnförslaget *Separatororget* eller aspekten kring felkörningsrisker med det namnet.

Regulatororget knyter an till ortnamn som är synliga i navigationsverktyg, skyltning och så vidare. Huddinge skyltar inte med kvartersnamnen och dessa är därför inte på samma sätt lika orienterande som vägnamnen.